一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和２年８月２５日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 石じま きよし ㊞

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

デジタル手続法について

⑴ 昨年度、国より示された情報システムや、法律に対応

した政令及び省令の施行内容はどのようか。

⑵ その内容を踏まえ、本市ではどのように展開を図って

いくのか。

２

地震、大雨、暴風などによる大規模災害の発生を想定して

⑴ 現在、本市ではどのような備えをしているか。

⑵ 地域の防災力を高めるために、本市ではどのような取

組みをしているか。